
UCHWAŁA NR XIII/141/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/480/2018 Rady Miasta Marki z dnia 11 stycznia 
2018 roku w sprawie powierzenia spółce Mareckie Inwestycje Miejskie Sp. z o. o. 

zadania własnego Gminy Miasto Marki polegającego na budowie, utrzymaniu 
i udostępnianiu obiektów oświatowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą. 

Na podstawie art. 18 ust. 1,  art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), 
art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 679), Rada Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/480/2018 Rady Miasta Marki z dnia 11 stycznia 2018 roku 
w sprawie powierzenia spółce Mareckie Inwestycje Miejskie Sp. z o. o. zadania własnego 
Gminy Miasto Marki polegającego na budowie, utrzymaniu i udostępnianiu obiektów 
oświatowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą, w § 1 ust. 1 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„1. Gmina Miasto Marki (dalej Gmina) powierza spółce komunalnej Mareckie 
Inwestycje Miejskie Sp. z o. o. (dalej Spółka) wykonywanie zadania własnego 
z zakresu edukacji publicznej, tj. budowę, utrzymanie i udostępnianie obiektów 
oświatowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Marki, na czas 
określony, tj. od dnia 19 stycznia 2018 roku do dnia 31 grudnia 2040 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek-
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A7B3E8-89B5-4ADE-8378-B3FFB3BFCD29. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XIII/141/2025 
Rady Miasta Marki 

z dnia 26 marca 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały nr LVI/480/2018 Rady Miasta Marki z dnia 11 stycznia 

2018 roku w sprawie powierzenia spółce Mareckie Inwestycje Miejskie Sp. z o. o. 
zadania własnego Gminy Miasto Marki polegającego na budowie, utrzymaniu 
i udostępnianiu obiektów oświatowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą. 

W związku z planowaną realizacją zadań: „Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 
4 w kompleksie MCER, przy ul. Wspólnej 40-42 w Markach” oraz „Modernizacja boisk 
przy Szkole Podstawowej nr 2 przy ul. Szkolnej 9 w Markach”, na które spółka musi 
pozyskać środki zewnętrzne, należy wydłużyć okres powierzenia zadania własnego 
Gminy Miasto Marki spółce Mareckie Inwestycje Miejskie sp. z o.o. do 2040 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A7B3E8-89B5-4ADE-8378-B3FFB3BFCD29. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIII/141/2025 
Data dokumentu 2025-03-26 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr LVI/480/2018 Rady Miasta Marki 

z dnia 11 stycznia 2018 roku w sprawie powierzenia spółce 
Mareckie Inwestycje Miejskie Sp. z o. o. zadania własnego Gminy 
Miasto Marki polegającego na budowie, utrzymaniu 
i udostępnianiu obiektów oświatowych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą. 

Identyfikator dokumentu 78A7B3E8-89B5-4ADE-8378-B3FFB3BFCD29 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-941014565 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.03.2025 14:51:39 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A7B3E8-89B5-4ADE-8378-B3FFB3BFCD29. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/141/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-31T12:51:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




